
UCHWAŁA NR XXVIII/825/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodu z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowej radnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. 
poz. 153) w związku z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138, z 2003 r. Nr 33 poz. 280); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego niebędącego 
własnością Gminy Miasta Szczecin, którym radny Rady Miasta Szczecin odbywa podróż 
służbową na zlecenie Przewodniczącego Rady Miasta, w wysokości maksymalnych stawek 
ustalonych w przepisach dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością 
pracodawcy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D2FA2B00-9690-4F35-AE4B-59523D0471E7. Podpisany Strona 1




